Ad aures.

¶ Religiosus q̄ p̄bibiōez sui supioris pro-
moueri nō debet. ¶ Nota. ter. q̄ dicit q̄ non in
sublimitate graduuz sed in amplitudie cari-
tatis acquirūt regnū dei.

Si archiepiscopus.

¶ Metropolitan⁹ ab oib⁹ suffraganeis cō-
secrat. s̄z suffragane⁹ a trib⁹ ep̄is p̄secrabit. B.
dicit cū. c. sequētī q̄d icipit. ¶ Nec ep̄i. zc. Et no-
ta. g. q̄ tangit de forma p̄secratōis ep̄oz

Cum quidam et infra.

¶ Cum tpe debito ordines celebrant tam
ordinans q̄s ordinati puniunt.

Cum secundum.

¶ Cōmixtio p̄rarioz rituū i ordinib⁹ p̄ferē
dis reprobat.

Ex parte vestra.

¶ Qui de maiore religione trāsīt ad mino-
rē ⁊ ibi recipit ordinē accepta penitentia illa
vn̄ licite si trāsīt⁹ sit occult⁹. ¶ Vide. g. que dicit
quotuplex est apostata.

Quod translationem

¶ Si grec⁹ ep̄o latino subiect⁹ sine licentia
ip̄i ordinat ab ep̄o greco interdicit ei ordinis
executio si v̄o de licētia tollerāt.

Cum in distribuendis

¶ Ordinat⁹ a papa nō p̄t sine ip̄i licētia ad
supiores ordies p̄moueri. ¶ No. g. q̄ dicit q̄ nō
p̄t ordinare ille et nō p̄t iudicare.

Litteras vestras.

¶ Non possunt conferri duo sacri ordines
vna die vel duob⁹ ieiunio continuato. ¶ No-
tā glo. que dicit q̄ continuatio de duob⁹
diebus facit vnū. ¶ Item nota q̄ dicit ordines
conferri debere sabbatis dieb⁹ et dicit sem-
per et pro p̄stanti qui significat requiē. p̄ter
episcopalem dignitatem que die dñica tan-
tum confertur. zc.

¶ Vel non est compos.

¶ Character impmit aū etate legitima ordi-
nans. **¶** Ad. g. q̄ poit etates ordinādoꝝ. ⁊ licet
iuuenis ordinet character tñ impmit licet exe-
cutio vsq; ad tps debite etatis suspendatur

¶ Bilectus filius

¶ Conferens vna die plures sacros ordines
enā si de mādato metropolitani hoc fecerit
ab ordinandi potestate suspenditur. **¶** Ad. g.
q̄ dicit q̄ auctoritas superioris non excusat.

¶ Consultationi tue

¶ Character impmitur extra debita tempo-
ra ordinans. **¶** Nota glosaz que dicit q̄ quo-
cūq; tempore ordines cōferantur character
impmitur. **¶** Nec tempus ē de b̄stātia ordinis

¶ Questum est.

¶ Omne crimen enorme indistincte ipe-
dit quē suscepit ministrare ⁊ ad superiores ordi-
nes pmoueri. **¶** Vide h̄ ab. et doc. q̄ multū no-
tabiliter h̄ scribūt de peccatis que dicuntur
enormia que mediocria et que leuia.

¶ Ti. de tempo. ordi. et quali. ordi. li. sexto.

¶ Sepe contingit.

¶ Ep̄s ytalie vltimōranū nō ordinet nisi
de speciali licentia pape vel p̄ patentes lrās
ep̄i sui p̄inētes causā iustā quare nolit aut
non possit illū ordinare. si secus factū fuerit
ordinās punit̄ condigna pena. et ordinat⁹
suspens⁹ manebit. Ita q̄ et a penitentiarijs pa-
pe sine ip̄i⁹ licētia sp̄ali absolui nō poterit.

¶ Eos qui

¶ Quiscenter ordinauerit clericū alienū
p̄ annū a collatione ordinis est suspens⁹. Et
postq̄ suspensio fuerit manifesta poterūt sub-
diti sine licētia eoz a vicinis ep̄is ordinari.

¶ Eum nullus.

¶ Ep̄i clericis originis domiciliij vel eccles-
iastici beneficij cōmendauitas ad ordines
dare possūt. inferiores plati nō nisi exp̄uile-
gio nec officiales ep̄oz. sed bi q̄ habēt admi-

nistratōem sp̄ialium illas bene p̄cedūt. Et
possunt ip̄i ordinare p̄ores p̄oratuuz non ex-
emptoz ⁊ ip̄oz socios q̄ diu morant̄ in illis
licet inde non fuerit oriundi.

¶ Nullus episcopus.

¶ Nullus ep̄s vel alius habens ordinare
laycū alteri⁹ diocesis aut infantē nisi religio-
nem intrare voluerit. nec clericū tonsurare.
nec cōiugatū nisi voluerit ad religionē trāsi-
re. ordinare p̄t. et si secus fecerit a collatione
clericalis cōsure p̄ annum suspensus erit

¶ Titul⁹. de scrutinio in ordine faciendo.

¶ Ex parte tua

¶ Quez quis nō scit indignū illū debet cri-
stimare dignū et in illo peccare nō videtur.
¶ Nota glo. hui⁹. c. q̄ in h̄ ē notabil⁹ ⁊ singula-
ris q̄ qlibet p̄sumit dign⁹ nisi p̄bet̄ indign⁹.
¶ Et. g. arguit p̄ et ⁊ et demū soluit. vide eā

¶ Ti. de ordiat̄ ab ep̄o qui renūciauit episcop̄ patui ul' ab excōicato

¶ Requisiuit

¶ Nichabes qlit ⁊ qñ ep̄o p̄ suā religiōez
ordines p̄ferēs executōez p̄ferat. **¶** Nota. g. que
dicit qñ ignorantia excusat et quando nō.

¶ Eum clericis.

¶ Ep̄us dispensat cū clericis qui ab ep̄o ex-
cōmunicato ignozanter ordines receperit.
Et vide glo. an valeat consecratio que est ce-
lebrata ab excommunicatis.

¶ Ti. de etate et quali. et ordine p̄ficiendoz.

¶ Ut abbates.

¶ Abbates decani et prepositi q̄ p̄byteri
nō sūt p̄byteri fiant. alio suā nisi iusta fuerit
causa p̄lationem amittant.

Ex ratione

In minori de iur. bñficiū. nō p laycos sed auctoritate ep̄i regi debet donec minor veniat ad etatem.

Indecorum est.

An te. xiiij. annis nulli est regimen eccleie committendū. **N**ota q̄ regēs ecciam d̄z habere annos discretiōis r̄ alios in discretiōe excellere r̄ et in morū honestate. **N**o. g. q̄ vult q̄ sacerdos liberat̄ a patria p̄tate. q̄ n̄ l̄a d̄: gñtas secularis similis est sacerdotio.

Eam te decet.

In parochiali eccia institui non debent nisi litterati et morib⁹ r̄ etate fulciti. **E**t habēt res duas eccias nisi sint ambe tenues vnā dimittere tenētur.

Preterea licet.

No parochiale ecclesiam nō debet q̄s nisi ad minus diacon⁹ sine dispensatiōe admitti. **N**ota. g. q̄ le temp⁹ d̄: breue q̄nqz q̄tuoꝝ mēsum quandoqz decem dierum.